
SOMME SECTEUR OUEST

Concours du 12/07/2020 sur BLOIS

Point extrême : 307 kmsPoint avant : 264 kms273 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1070
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CAILLEUX Phil. et Syl.
DELEPINE Jean Chris
ALLARD B&M-C
DELEPINE Jean Chris
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
DECAYEUX P&F
BASSELIN Michel
DECAYEUX P&F
DELEPINE Jean Mich
BAZILLE Philippe
DENEUX Frères
DENEUX Frères
GARDEL Jean-Michel
GARDEL Jean-Michel
BASSELIN Michel
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
DELEPINE Jean Mich
CHANDELIER Gabin
SAVOYE Gérard
CAILLEUX Phil. et Syl.
BEAUVISAGE Laurent
SAVOYE Gérard
DELEPINE Jean Chris
DENEUX Frères
SAVOYE Gérard
GATTI Roger
DELEPINE Jean Mich
DELEPINE Jean Mich
GARDEL Jean-Michel
SAVOYE Gérard
BEAUVISAGE Laurent
SAVOYE Gérard
DELEPINE Jean Mich
BOULOGNE Dominiq
BAZILLE Philippe
DELEPINE Jean Chris
SAVOYE Gérard
DENEUX Frères
GARDEL Jean-Michel
DENEUX Frères
DENEUX Frères
GARDEL Jean-Michel
ALLARD B&M-C
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
DELEPINE Jean Chris
DELEPINE Jean Mich
DELEPINE Jean Chris
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DECAYEUX P&F
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Amateurs / Colombier
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2
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Gains
11:46:46
11:42:26
11:48:39
11:44:45
12:06:12
12:06:18
12:06:42
11:53:16
11:47:18
11:53:24
11:49:43
11:58:40
12:02:32
12:03:12
11:56:15
11:56:17
11:49:19
12:10:03
12:12:06
11:53:46
11:46:58
12:13:00
11:58:59
11:59:43
12:13:50
11:54:25
12:08:01
12:14:26
12:16:59
11:56:20
11:56:33
12:02:21
12:16:07
12:02:52
12:17:09
11:59:12
12:10:21
12:08:30
11:58:37
12:18:51
12:12:44
12:05:34
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1045,664
1045,158
1043,449
1035,867
1035,658
1035,218
1032,572
1031,960
1030,893
1029,541
1029,070
1028,802
1027,369
1027,143
1025,677
1024,843
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1018,992
1017,649
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1014,653
1014,248
1012,978
1011,660
1011,639
1010,438
1009,081
1008,251
1005,815
1005,427
1004,243
1003,956
1003,699
1003,571
1001,605
998,571
998,351
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DENEUX Frères
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
BASSELIN Michel
BAZILLE Philippe
BEAUVISAGE Laurent
GATTI Roger
BAZILLE Philippe
GATTI Roger
GATTI Roger
DENEUX Frères
SAVOYE Gérard
BOULOGNE Dominiq
CHANDELIER Gabin
BOUTON Jean ABBEVIL
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12:23:45
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12:23:59
12:02:58
12:14:36
12:11:57
12:28:56
12:16:36
12:29:39
12:32:09
12:23:49
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12:06:28
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